
 

 

UCHWAŁA NR X/61/2025 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

639.000,00 zł, który będzie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 639.000,00zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 1 259 758,40 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

620.758,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5531



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 3 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 3 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5531



narodowego 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664 000,00 172 000,00 157 700,00 3 700,00 154 000,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5531



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 338 970,16 20 000,00 358 970,16 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 278 514,72 20 000,00 298 514,72 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

278 514,72 20 000,00 298 514,72 

   

MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW 

ROLNYCH -MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W 

M.KAZIMIEREK 
0,00 20 000,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 744 082,03 452 000,00 4 196 082,03 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 698 190,68 452 000,00 4 150 190,68 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

3 698 190,68 452 000,00 4 150 190,68 

   
MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-

SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, GMINA BEDLNO 3 670 400,00 452 000,00 4 122 400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 200,00 20 000,00 480 200,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 700,00 20 000,00 84 700,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

64 700,00 20 000,00 84 700,00 

   
MODERNIZACJA PLACU PRZY ŚWIATLICY W PLECKIEJ 
DĄBROWIE 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 5 104 443,44 492 000,00 5 596 443,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5531



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 14 300,00 120 080,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Gąbin z 

przeznaczeniem na utworzenie nowej linii 

komunikacyjnej Gąbin-Dąbrówka CPN w 

ramach ustawy o funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i 

Miasta – uczęszczanie dzieci z terenu gminy 

Bedlno do przedszkoli na terenie innych gmin 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 0,00 105 780,00 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bedlnie w tym: z 

przeznaczeniem dla: GOK 

748 683,00 0,00 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  107 434,00 0,00 107 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5531



Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 

„zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym”  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 856 117,00 0,00 856 117,00 0,00 0,00 0,00 160 780,00 14 300,00 175 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5531



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 620 758,40 639 000,00 1 259 758,40 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 620 758,00 639 000,00 1 259 758,40 

ROZCHOD OGÓŁEM: 620 758,40 0,00 620 758,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 620 758,40 0,00 620 758,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5531


		2025-05-22T11:44:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




